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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 733 DEL 23/06/2025  

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 5 OPERATORI TECNICI SPECIALIZZATI – AREA DEGLI
OPERATORI. AMMISSIONE E NON AMMISSIONE ISTANTI.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La delibera comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 749 del 23/06/2025

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa
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DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  L’ASSUNZIONE  A
TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 OPERATORI TECNICI SPECIALIZZATI –
AREA DEGLI OPERATORI. AMMISSIONE E NON AMMISSIONE ISTANTI.

PREMESSO che:

1. con Deliberazione n. 7 del 16.05.2025 è stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed esami,
per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 5 Operatori Tecnici Specializzati – Area degli
Operatori di cui n. 3 unità da assegnare al magazzino della S.C. Farmacia Ospedaliera e n. 2
unità da assegnare al magazzino economale;

2. il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul BUR Piemonte n. 5 del 30.01.2025 e, per
estratto sulla Gazzetta Ufficiale IV° serie speciale – concorsi n. 13 del 14.02.2025, stabilendo
quale termine utile per la presentazione delle istanze il giorno 17.03.2025;

PRESO atto  che,  entro  suddetto  termine  sono state  acquisite  n.  99  domande di  partecipazione
presentate dai candidati indicati nell’ allegato a) al presente provvedimento; 

DATO atto che il bando della presente procedura concorsuale, al fine dell’ammissibilità prevedeva
quali requisiti specifici:

• diploma di istruzione secondaria di primo grado (licenza media) o l’assolvimento dell’obbligo
scolastico;

• cinque anni  di  esperienza  acquisita  nel  corrispondente  profilo  professionale  (magazziniere)
presso pubbliche amministrazioni o imprese private;

• il possesso dell’abilitazione per la guida dei carrelli elevatori (muletto).

RILEVATO che a seguito di disamina delle istanze si dispone quanto segue:

1. di ammettere i candidati indicati nell’elenco b) allegato quale parte integrante e sostanziale del
presente atto in quanto in possesso dei summenzionati requisiti;

2. di ammettere con riserva fino alla data  di espletamento delle  prove concorsuali  i  seguenti
candidati per le motivazioni dappresso specificate:

• CORONA Simona in quanto non ha trasmesso la copia dell’abilitazione alla guida dei carrelli
elevatori;

• GIORCHINO Nicola, PAVERO Matteo e TARCHETTI Simone in quanto la relativa istanza
non è stata compilata in modo adeguato relativamente all’esperienza lavorativa;

3. di  disporre  la  non  ammissione  dei  candidati  indicati  nell’elenco  c)  allegato  quale  parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento, per le motivazioni a fianco di ciascuno
evidenziate;
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PRESO atto, altresì, che i Sig.i FANINI Fabio e VOLUMINO Carlo, con nota conservata agli atti,
hanno comunicato rinuncia di partecipazione alla presente procedura concorsuale;

DETERMINA

per quanto esposto in premessa,
1. di  prendere  atto  che  entro  il  termine  stabilito  per  la  presentazione  delle  istanze  di

partecipazione  al  concorso  pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per  l’assunzione  a  tempo
indeterminato  di  n.  5  Operatori  Tecnici  Specializzati  indetto  con  Deliberazione  n.  7  del
16.05.2025 sono state acquisite n. 99 domande;

2. di disporre l’ammissione dei candidati indicati nell’elenco b) in quanto risultano in possesso
dei requisiti richiesti dal bando;

3. di  disporre,  altresì,  l’ammissione  con  riserva  fino  alla  data  di  espletamento  delle  prove
concorsuali dei seguenti candidati: 

• CORONA Simona in quanto non ha trasmesso la copia dell’abilitazione alla guida dei carrelli
elevatori;

• GIORCHINO Nicola, PAVERO Matteo e TARCHETTI Simone in quanto la relativa istanza
non è stata compilata in modo adeguato relativamente all’esperienza lavorativa;

4. di  disporre  la  non  ammissione  dei  candidati  indicati  nell’elenco  c)  allegato  quale  parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento, per le motivazioni a fianco di ciascuno
evidenziate;

5. di prendere atto, altresì, della rinuncia di partecipazione al concorso in argomento comunicata
dai Sig.i FANINI Fabio e VOLUMINO Carlo;

6. di procedere alla non ammissione dei candidati indicati nella tabella c) per le motivazioni a
fianco di ciascuno evidenziate;

7. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l'assunzione di alcun onere di
spesa;

8. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
9. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma 1°

dell’art. 21-quater della legge n. 241/90.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate
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1)   AGOSTA  ANGELO 03/06/1981 

2)   AINA  NICOLO 26/09/1991 

3)   AINA  SIMONE 27/07/1990 

4)   ALEO  EMANUELE 14/10/1985 

5)   ANSELMETTI  SABRINA 04/10/1988 

6)   ARIONELLO  ROMINA 13/02/1974 

7)   BAIARDINO  MARCO 16/10/1971 

8)   BAUCERO  ALESSANDRO 22/08/1983 

9)   BELTRAME  MARCO 14/08/1974 

10)   BERTOTTI  SIMONE 22/07/1982 

11)   BERZANO  PAOLO 30/07/1965 

12)   CANOVA  MARCO 14/06/1979 

13)   CARUSO  GREGORIO 24/01/1982 

14)   CASAMASSIMA  GIUSEPPE 16/04/1983 

15)   CASELLATO  EMILIANO 20/02/1991 

16)   CATRICALÀ  KEVIN 20/07/1999 

17)   CATTANEO  ROMANO 16/10/1974 

18)   CAVALIERI  MARCO 18/03/1992 

19)   CESPEDES RUIZ  RIQUERMY 21/08/1981 

20)   CORNETTI  FRANCESCO 25/02/1984 

21)   CORONA  SIMONA 01/08/1999 

22)   COZZUPOLI  BRUNO FILIPPO 15/09/1978 

23)   CRESCIONE  ANGELO 22/07/1971 

24)   CRISCUOLO  GASPARE 30/05/1965 

25)   DATTRINO  ANDREA 02/07/1991 

26)   DE STEFANO  ANTONIO 08/05/1991 

27)   DESSI'  RENZO 05/01/1988 

28)   DILEO  GIUSEPPE 21/06/1962 

29)   ERBETTA  DAVIDE 27/11/1975 

30)   ERRICO  NICOLA 14/11/1980 

31)   FALCETTA  LEONARDO 21/01/1965 

32)   FANINI  FABIO 31/10/1978 

33)   FAVINI  MANUELA 05/02/1978 

34)   FERRERI  ANDREA 07/05/1997 

35)   FILIPPONE  DARIO 20/01/1974 

36)   FIORE  FRANCESCO 02/05/1979 

37)   FONSO  RAFFAELE 26/12/1982 

38)   FORNARA  FRANCESCA 30/03/1985 

39)   FOTIA  MARIA GRAZIA 07/10/1969 

40)   FRANCHINI  DIEGO 31/10/1973 

41)   GALETTO  ARTURO 18/06/1979 

42)   GIAMMARCO  FABRIZIO 20/10/1973 

43)   GIORCHINO  NICOLA 25/11/1971 

44)   GIUFFRE'  LUIGI 28/02/1964 

45)   GOBBO  TOMMASO 29/01/1992 

46)   GUIDOLIN  FABIO 29/11/1971 

47)   LA GROTTERIA  MICHELE 04/05/1979 

48)   LABARILE  ALBERTO 08/09/1983 

49)   LIOI  CARMINE 20/03/1972 
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50)   LOMAESTRO  ANTONIO 28/03/1988 

51)   LUINO  CORRADO 28/12/1968 

52)   MADAU  GIOVANNI LUCA 08/02/1969 

53)   MAIETTI  ANDREA 25/01/1994 

54)   MARCHESANI  DAVIDE 16/03/1975 

55)   MARCHESE  DAVIDE 20/02/1965 

56)   MARCIANO  FRANCESCO 15/03/1981 

57)   MARINO  ANNA 30/07/1972 

58)   MEHAJ  ARTA 27/04/1982 

59)   MINNITI  GIANLUCA 18/12/1978 

60)   MORELLO  EDOARDO 09/04/2002 

61)   MUSA  SERGIO 14/12/1973 

62)   MUSCAU  MARIO 02/12/1993 

63)   MUSOTTO  MAURIZIO SANTI 30/06/1976 

64)   NEBBIA  FILIPPO 10/07/1993 

65)   NICOLINI  ANTONELLO 18/06/1965 

66)   PADDEU  FABRIZIO 10/01/1968 

67)   PASSUELLO  MASSIMO 06/11/1969 

68)   PAVERO  MATTEO 25/01/1981 

69)   PELLEGRI  SILVIA 09/08/1963 

70)   PELLEGRINO  LAURA 29/09/1981 

71)   PICARO  DOMENICO 21/05/1972 

72)   PICCIOCCHI  GIANPIERO 29/06/1982 

73)   PINTON  FABRIZIO 14/05/1969 

74)   PIOVANO  FEDERICO 09/07/1992 

75)   PIRRONE  ALESSANDRO 16/06/1987 

76)   PISTOIA  ALESSANDRO 19/09/1982 

77)   POLLASTRO  ALEX 28/06/1984 

78)   RANGHINO  PAOLO 08/03/1985 

79)   RE  MARCO 10/09/1968 

80)   RODA  ALESSANDRO 19/02/1976 

81)   ROSSO  ALESSANDRO 04/01/1974 

82)   SAPORITO  MORENO 07/08/1975 

83)   SCIANGUETTA  EDOARDO 27/06/1974 

84)   SCIRPOLI  MATTEO 01/09/1983 

85)   SEVA  EMIL 07/03/1996 

86)   SIMINI  GIUSEPPE 07/01/1962 

87)   SPINA  LORENZO 17/11/1989 

88)   SUMA  FRANCESCO 24/10/1989 

89)   TARCHETTI  SIMONE 22/04/1980 

90)   TIBERTI  MIRKO 11/03/1982 

91)   TRIMI  ALTIN 06/05/1979 

92)   TROIANI  ETTORE 11/01/1972 

93)   VOLUMINO  CARLO 08/01/1999 

94)   ZAINA  ALESSANDRO 26/04/1978 

95)   ZANELLATI  MARCO 29/07/1969 

96)   ZANERO  LUCA 10/10/1978 

97)   ZANNELLA  MATTEO 15/03/1993 

98)   ZECCHIN  MASSIMILIANO 15/06/1968 
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99)   ZERINI  MARTINO 30/07/1969 
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1)   AINA  NICOLO 26/09/1991 AMMESSO 

2)   AINA  SIMONE 27/07/1990 AMMESSO 

3)   ALEO  EMANUELE 14/10/1985 AMMESSO 

4)   ARIONELLO  ROMINA 13/02/1974 AMMESSA 

5)   BAIARDINO  MARCO 16/10/1971 AMMESSO 

6)   BAUCERO  ALESSANDRO 22/08/1983 AMMESSO 

7)   BELTRAME  MARCO 14/08/1974 AMMESSO 

8)   BERTOTTI  SIMONE 22/07/1982 AMMESSO 

9)   BERZANO  PAOLO 30/07/1965 AMMESSO 

10)   CARUSO  GREGORIO 24/01/1982 AMMESSO 

11)   CASAMASSIMA  GIUSEPPE 16/04/1983 AMMESSO 

12)   CATTANEO  ROMANO 16/10/1974 AMMESSO 

13)   CESPEDES RUIZ  RIQUERMY 21/08/1981 AMMESSO 

14)   CORNETTI  FRANCESCO 25/02/1984 AMMESSO 

15)   DATTRINO  ANDREA 02/07/1991 AMMESSO 

16)   DE STEFANO  ANTONIO 08/05/1991 AMMESSO 

17)   DESSI'  RENZO 05/01/1988 AMMESSO 

18)   DILEO  GIUSEPPE 21/06/1962 AMMESSO 

19)   ERBETTA  DAVIDE 27/11/1975 AMMESSO 

20)   FALCETTA  LEONARDO 21/01/1965 AMMESSO 

21)   FAVINI  MANUELA 05/02/1978 AMMESSO 

22)   FERRERI  ANDREA 07/05/1997 AMMESSO 

23)   FILIPPONE  DARIO 20/01/1974 AMMESSO 

24)   FIORE  FRANCESCO 02/05/1979 AMMESSO 

25)   FONSO  RAFFAELE 26/12/1982 AMMESSO 

26)   FOTIA  MARIA GRAZIA 07/10/1969 AMMESSA 

27)   FRANCHINI  DIEGO 31/10/1973 AMMESSO 

28)   GALETTO  ARTURO 18/06/1979 AMMESSO 

29)   GIAMMARCO  FABRIZIO 20/10/1973 AMMESSO 

30)   GIUFFRE'  LUIGI 28/02/1964 AMMESSO 

31)   GOBBO  TOMMASO 29/01/1992 AMMESSO 

32)   GUIDOLIN  FABIO 29/11/1971 AMMESSO 

33)   LIOI  CARMINE 20/03/1972 AMMESSO 

34)   LOMAESTRO  ANTONIO 28/03/1988 AMMESSO 

35)   LUINO  CORRADO 28/12/1968 AMMESSO 

36)   MADAU  GIOVANNI LUCA 08/02/1969 AMMESSO 

37)   MAIETTI  ANDREA 25/01/1994 AMMESSO 

38)   MARINO  ANNA 30/07/1972 AMMESSO 

39)   MEHAJ  ARTA 27/04/1982 AMMESSO 

40)   MINNITI  GIANLUCA 18/12/1978 AMMESSA 

41)   MUSA  SERGIO 14/12/1973 AMMESSO 

42)   MUSCAU  MARIO 02/12/1993 AMMESSO 

43)   NEBBIA  FILIPPO 10/07/1993 AMMESSO 

44)   PADDEU  FABRIZIO 10/01/1968 AMMESSO 

45)   PASSUELLO  MASSIMO 06/11/1969 AMMESSO 

46)   PELLEGRINO  LAURA 29/09/1981 AMMESSA 

47)   PICARO  DOMENICO 21/05/1972 AMMESSO 

48)   PINTON  FABRIZIO 14/05/1969 AMMESSO 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

Allegato b) 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

   
Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti di Operatore Tecnico Specializzato (cat. Bs) 
 

 CANDIDATO NATO IL AMMESSO/AMMESSA 
 

 Pag. 2 

49)   PIOVANO  FEDERICO 09/07/1992 AMMESSO 

50)   PIRRONE  ALESSANDRO 16/06/1987 AMMESSO 

51)   POLLASTRO  ALEX 28/06/1984 AMMESSO 

52)   RE  MARCO 10/09/1968 AMMESSO 

53)   RODA  ALESSANDRO 19/02/1976 AMMESSO 

54)   ROSSO  ALESSANDRO 04/01/1974 AMMESSO 

55)   SCIANGUETTA  EDOARDO 27/06/1974 AMMESSO 

56)   SCIRPOLI  MATTEO 01/09/1983 AMMESSO 

57)   SEVA  EMIL 07/03/1996 AMMESSO 

58)   SIMINI  GIUSEPPE 07/01/1962 AMMESSO 

59)   SPINA  LORENZO 17/11/1989 AMMESSO 

60)   TRIMI  ALTIN 06/05/1979 AMMESSO 

61)  TROIANI ETTORE 11/01/1972 AMMESSO 

62)   ZAINA  ALESSANDRO 26/04/1978 AMMESSO 

63)   ZANELLATI  MARCO 29/07/1969 AMMESSO 

64)   ZANERO  LUCA 10/10/1978 AMMESSO 

65)   ZANNELLA  MATTEO 15/03/1993 AMMESSO 

66)   ZERINI  MARTINO 30/07/1969 AMMESSO 
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1)   AGOSTA  ANGELO Non ammesso: 

- Non è in possesso dell’abilitazione specifica 
richiesta; 

- Non è in possesso della qualifica professionale 
richiesta o in altra professionalità ad essa 
riconducibile. 

2)   ANSELMETTI  SABRINA Non ammessa: 

- Non è in possesso  della qualifica professionale 
richiesta o in altra professionalità ad essa 
riconducibile. 

3)   CANOVA  MARCO Non ammesso: 

- Non è in possesso della qualifica professionale 
richiesta o in altra professionalità ad essa 
riconducibile.. 

4)  CASELLATO Emiliano Non ammesso: 

- Non è in possesso di cinque anni di esperienza nel 
profilo richiesto. 

5)   CATRICALÀ  KEVIN Non ammesso: 

- - Non è in possesso della qualifica professionale 
richiesta o in altra professionalità ad essa 
riconducibile; 

 

6)  CAVALIERI Marco Non ammesso: 

- Non è in possesso della qualifica professionale 
richiesta o in altra professionalità ad essa 
riconducibile; 
 

7)   COZZUPOLI  BRUNO FILIPPO Non ammesso: 

- Non è in possesso della qualifica professionale 
richiesta o in altra professionalità ad essa 
riconducibile; 
 

8)   CRESCIONE  ANGELO Non ammesso: 

- Non è in possesso di cinque anni di esperienza nel 
profilo richiesto. 

9)   CRISCUOLO  GASPARE Non ammesso: 

- Non è in possesso della qualifica professionale 
richiesta o in altra professionalità ad essa 
riconducibile; 
 

10)   ERRICO  NICOLA Non ammesso: 

- Non è in possesso della qualifica professionale 
richiesta o in altra professionalità ad essa 
riconducibile; 
 

11)   FORNARA  FRANCESCA Non ammessa: 

- Non è in possesso della qualifica professionale 
richiesta o in altra professionalità ad essa 
riconducibile; 
 

12)   LA GROTTERIA  MICHELE Non ammesso: 

- Non è in possesso di cinque anni di esperienza nel 
profilo richiesto. 
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13)   LABARILE  ALBERTO Non ammesso: 

- Non è in possesso della qualifica professionale 
richiesta o in altra professionalità ad essa 
riconducibile; 
 

14)   MARCHESANI  DAVIDE Non ammesso: 

- Non è in possesso della qualifica professionale 
richiesta o in altra professionalità ad essa 
riconducibile; 
 

15)   MARCHESE  DAVIDE Non ammesso: 

- Non è in possesso della qualifica professionale 
richiesta o in altra professionalità ad essa 
riconducibile; 

 

16)   MARCIANO  FRANCESCO Non ammesso: 

- Non è in possesso di cinque anni di esperienza nel 
profilo richiesto.  

17)   MORELLO  EDOARDO Non ammesso: 

- Non è in possesso di cinque anni di esperienza nel 
profilo richiesto. 

18)   MUSOTTO  MAURIZIO SANTI Non ammesso: 

Non è in possesso di cinque anni di esperienza nel 
profilo richiesto. 

19)   NICOLINI  ANTONELLO Non ammesso: 

- Non è in possesso della qualifica professionale 
richiesta o in altra professionalità ad essa 
riconducibile; 
 

20)   PELLEGRI  SILVIA Non ammessa: 

- Non è in possesso di cinque anni di esperienza nel 
profilo richiesto. 

21)   PICCIOCCHI  GIANPIERO Non ammesso: 

- Non è in possesso di cinque anni di esperienza nel 
profilo richiesto. 

22)   PISTOIA  ALESSANDRO Non ammesso: 

- Non è in possesso di cinque anni di esperienza nel 
profilo richiesto. 

23)   RANGHINO  PAOLO Non ammesso: 

- Non è in possesso della qualifica professionale 
richiesta o in altra professionalità ad essa 
riconducibile; 
 

24)   SAPORITO  MORENO Non ammesso: 

- Non è in possesso della qualifica professionale 
richiesta o in altra professionalità ad essa 
riconducibile; 
 

25)   SUMA  FRANCESCO Non ammesso: 

- Non è in possesso della qualifica professionale 
richiesta o in altra professionalità ad essa 
riconducibile; 
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26)   TIBERTI  MIRKO Non ammesso: 

- Non è in possesso della qualifica professionale 
richiesta o in altra professionalità ad essa 
riconducibile; 
 

27)   ZECCHIN  MASSIMILIANO - Non è in possesso della qualifica professionale 
richiesta o in altra professionalità ad essa 
riconducibile; 
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